



MĚSTO
ŠLUKNOV



Městský úřad
Šluknov

Odbor rozvoje a životního prostředí
nám.Míru 1, pošt.příhrádka 18, 407 77 Šluknov

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 14.05.2014
NAŠE ZN.: ORZP/3841/2014/13/2014/med
SKART. ZNAK:
VYŘIZUJE: Ing. Dagmar Mertlová
TEL: 412 315 341, 734 620 423
FAX: 412 315 324
E-MAIL: mertlova@mesto-sluknov.cz
DATUM: 19.05.2014

Business Media CZ, s.r.o.
IČ 284 73 531
Ondřej Kloc
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dne 14.05.2014 jsme datovou zprávou obdržely žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, evidovanou pod čj. ORŽP/10747/2013/ pod číslem pořadovým č. **4/2014.**

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám poskytujeme následující informace:

Město Šluknov na rok 2014 má zpracován přehled investičních akcí města za Odbor rozvoje a životního prostředí a Odbor správy majetku města v souladu se schváleným rozpočtem města Šluknov.

Tyto přehledy Vám zasiláme přílohou.
S pozdravem

Přílohy:

Přehled investičních akcí města – ORŽP

Přehled investičních akcí města – OSM

Otisk úředního razítka

Ing. Dagmar Mertlová, v.r.
vedoucí odboru rozvoje a ŽP
Městský úřad Šluknov

Digitálně podepsal Ing. Dagmar
Mertlová
Datum: 19.05.2014 13:45:46 +02:00

**Harmonogram investičních akcí ORŽP MěÚ Šluknov na rok 2014
(dle schválného rozpočtu města Šluknov)**

Název akce	Termín realizace	Předpokládané náklady v tis. Kč	Poznámka
Oprava povrchu komunikace u Šluknovského zámku (dláždění od ul. Na Hrázi)	04 – 05/2014	410	
Komunikace Císařský – recyklát nebo AB (Teen Challenge)	07-09/2014	100	
Oprava komunikace cyklostezky v Rožanech (u Mlýna)	07-09/2014	210	
Opravy komunikací v obci Šluknov	04-12/2014	500	Vysprávký opravy na všech k.ú.
PD chodník ul. Rumburská	12/2013-05/2014	50	Příprava SFDI
PD parkoviště a chodník ul. Žižkova	12/2013-05/2014	50	Příprava MMR
PD úprava komunikace Nové Hraběcí u č.p.58	06-12/2014	50	
PD lávka u Plastonu	05-07/2014	50	Souběh opravy s mostem SÚS
PD Oprava mostu Císařský u Teen Challenge	05-07/2014	50	
Oprava lávky u Plastonu	08-12/2014	320	
Oprava mostu Království u č.p. 82	09-12/2014	310	
Oprava mostu Císařský u Teen Challenge	08-12/2014	440	
Opravy chodníků ve městě Šluknov	06-12/2014	90	sídlíště, centrum města
PD chodník Císařský I.a II.etapa	03-05/2014	150	Příprava SFDI
PD komunikace sídlíště a veřejné osvětlení	07-10/2014	300	
Oprava propustku u čp.1 Rožanky	11/2013-05/2014	1.020	
Oprava propustku Královka	03-07/2014	1.000	
Výstavba parkovací plochy a chodníku ul. Žižkova a	07-12/2014	500	Dle dotace MMR
Oprava střešní krytiny zastávky autobusů - Terminál	06-09/2014	30	
Obnova dopravního značení	03-12/2014	60	Průběžně celý rok
Pasport komunikací	04-12/2014	90	Výběr zpracovatele a zpracování v roce 2014
Opravy zábradlí ve městě Šluknov	02-12/2014	200	Království, Na Můstku...
Opravy kanalizací	01-12/2014	100	Průběžně dle požadavků a havárií
Výměna oken MŠ Svojsíkova čp.355	07-09/2014	540	Možná změna s žádostí na dotaci SFŽP i na zateplení
Zateplení MŠ Žižkova II. etapa	07-12/2014	1.100	Realizace závislá na dotaci SFŽP

Zateplení tělocvičny ZŠ J.Vohradského	07-12/2014	1.170	Realizace závislá na dotaci SFŽP
Rekonstrukce sociálního zařízení a vybavení tělocvičny	07-09/2014	1.500	Náklady jen podíl k dotaci z fondu hejtmána
Šluknovský zámek – oprava sklepních místností	05-09/2014	120	MZP- podíl
Zámecký park Šluknov – výroba a osazení zákrytových desek	05-09/2014	190	MZP-podíl
Oprava zdi sladovny ke komunikaci SÚS	06-10/2014	30	
Oprava vpusti zámek Šluknov	04-06/2014	20	Vchod do cukrárny
PD opravy Kalvárie a Božího hrobu, křížová cesta Šluknov	03-10/2014	35	Příprava MZP 2015
PD revitalizace křížové cesty Šluknov	03-10/2014	50	Příprava MZP 2015
Revitalizace domu kultury Šluknov	08-12/2014	500	Závislé na EHP/Norsko, zahájení projektu
Úprava vodní nádrže Zámecký park Šluknov	06-12/2014	500	Odbahnění,zpevnění břehu, hráz, požerák
Opravy a údržba dětských hřišť	03-11/2014	130	Pro hřiště v provozu
PD dětské dopravní hřiště	03-12/2014	30	
Rekonstrukce a dostavba hřiště ul. Budišínská	06-12/2014	500	Oplocení, brány, doplnění herních prvků
Územní studie Jihozápad	03-07/2014	120	
Úprava příjezdu na hřiště Židovský vrch	05-10/2014	80	
PD bezbariérové trasy, imobilní přístup	03-12/2014	130	
PD úprava veřejného prostranství studánka Císařský	01-03/2014	40	Příprava MMR
Úprava veřejného prostranství studánka Císařský	07-12/2014	300	
PD náměstí Míru	02-05/2014	250	
Rekonstrukce náměstí Míru	07-12/2014	5.000	
Infrastruktura RD-u Toposu	06-11/2014	2.500	
Kompostárna Šluknov	07-12/2014	2.016	Podíl dotace SFŽP
Revitalizace zeleně Křížový vrch Šluknov	07-12/2014	200	Podíl dotace SFŽP
Pasport zeleně města Šluknov	07-12/2014	160	Podíl dotace SFŽP
Úprava bývalého hřbitova na Fukově	03-06/2014	80	Podíl k dotaci
PD centrum záchranných služeb	05-12/2014	300	
PD rekonstrukce radnice	10/2013-08/2014	550	

Ve Šluknově 10.04.2014

Zpracovala: Ing. D. Mertlová - vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov

OSM – Předpokládaný harmonogram investičních akcí v r. 2014:

1. Oprava fasády na čp. 915 v ul. Fügnerova, Šluknov

Duben – vypsání VŘ

Květen – výběr zhotovitele, smlouva o dílo

Červen – zahájení prací

Srpen – ukončení prací a převzetí díla

2. Výměna oken a dveří na čp. 4-5 a 6 v ul. Smetanova, Šluknov

Duben – vypsání VŘ

Květen – výběr zhotovitele, smlouva o dílo

Červen – zahájení prací

Srpen – ukončení prací a převzetí díla

3. Dodávka a montáž IRTN v bytech ve vlastnictví města Šluknov

Duben – vypsání VŘ

Květen – výběr dodavatele, smlouva o dílo

Červen – zahájení prací

Září – ukončení prací a převzetí díla

4. Výměna oken a dveří na čp. 1093 v ul. Lužická, Šluknov – I. etapa

Duben – vypsání VŘ

Květen – výběr zhotovitele, smlouva o dílo

Červen – zahájení prací

Srpen – ukončení prací a převzetí díla

5. Výměna oken na čp. 1 na nám. Míru, Šluknov (Radnice)

Květen – vypsání VŘ

Červen – výběr zhotovitele, smlouva o dílo

Červenec – zahájení prací

Září – ukončení prací a převzetí díla

Dne 20.3.2014

Sestavil: Ing. P. Masopust